2

	0

                                                                        Приложение № 2
к Административному регламенту по  предоставлению  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
                                                                      ФОРМА
                                                              Начальнику управления архитектуры

                                                              и градостроительства администрации

                                                              города О.В. Трофимовой
                                                                           Ф.И.О. (последнее - при наличии)

                                                             от __Кузнецова Алексея Ивановича_
                                                      г. Березники, ул. Мира, 105-25 618400_

                                                                  т.8950456326 Паспорт Серия 5722

                                                                  №257875 ГУВД МВД России по

                                                                  Пермскому краю 19.01.2022
                                                                           (наименование застройщика, наименование организации

                                                                            для юридических лиц, Ф.И.О. (последнее - при наличии)                                                             для граждан, почтовый адрес с указанием почтового

                                                                   индекса, телефона) Реквизиты документа, удостоверяющего

                                                        личность (не указываются в случае, если заявитель является индивидуальным предпринимателем)

З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче градостроительного плана земельного участка
1. Сведения о земельном участке

	2.1
	Кадастровый номер земельного участка
	59:03:1213123:233

	2.2
	Реквизиты утвержденного проекта межевания территории и (или) схемы расположения образуемого земельного участка на кадастровом плане территории, и проектная площадь образуемого земельного участка (указываются в случае, предусмотренном частью 1.1
статьи 57.3 Градостроительного кодекса  Российской Федерации)

	2.3
	Цель использования земельного участка
	Для строительства индивидуального жилого дома

	2.4
	Адрес или описание местоположения земельного участка

	г. Березники, ул. Лесная, 205

Прошу выдать градостроительный план земельного участка.

Приложение к заявлению:

- копия документа, удостоверяющего личность заявителя, или копия документа, удостоверяющая личность представителя заявителя (в случае, если заявление представляется представителем заявителя),  на __2____ листах;
- копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя действовать от имени заявителя, в случае если заявление представляется представителем заявителя,  на ___-_____ листах;

документы предоставляемые по собственной инициативе:

1.правоустанавливающие документы на земельный участок и (или) здания, строения, сооружения, помещения, расположенные на соответствующем земельном участке, на ____3_____ листах;
2. схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, на ____1_____  листах;
3. выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (для заявителей - юридических лиц).__-____ на ____-____ листах;
4. информацию о технических условиях на подключение объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения  на _-__ листах (подключение не требуется, объект подключен к сетям инженерно-технического обеспечения)
Номер телефона и адрес электронной почты для связи:  ckare@mail.ru Результат предоставления услуги прошу:

	направить в форме электронного документа в личный  кабинет в федеральной государственной информационной системе "Единый
 портал государственных и муниципальных услуг (функций)"/на региональном портале государственных и муниципальных услуг

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган государственной власти, орган местного самоуправления либо в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенный по адресу:

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:
	V

	Указывается один из перечисленных способов

              23.03.2022                        Кузнецов                Кузнецов Алексей Иванович
                 (дата)                                     (подпись)
         (фамилия, имя, отчество (при наличии)